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طرح آژانس مسافرتی ژاپنی:

سفر یک ساعته از توکیو به نیویورک با راکت

یک آژانس مسافرتی ژاپنی اعلام کرده است که قصد دارد در دهه ۲۰۳۰ یک سرویس حملونقل «نقطه به نقطه»

راهاندازی کند. این سرویس سفر از توکیو به شهرهای ایالات متحده مانند نیویورک را از طریق پرواز راکت در فضای خارج

از جو ظرف مدت یک ساعت ممکن خواهد کرد.

یک آژانس مسافرتی ژاپنی اعلام کرده است که قصد دارد در دهه ۲۰۳۰ یک سرویس حمل ونقل «نقطه به نقطه» راه اندازی کند.
این سرویس سفر از توکیو به شهرهای ایالات متحده مانند نیویورک را از طریق پرواز راکت در فضای خارج از جو ظرف مدت یک

ساعت ممکن خواهد کرد.

دیجیاتو: یک آژانس مسافرتی ژاپنی اعلام کرده است که قصد دارد در دهه ۲۰۳۰ یک سرویس حمل ونقل «نقطه به نقطه» راه
اندازی کند. این سرویس سفر از توکیو به شهرهای ایالات متحده مانند نیویورک را از طریق پرواز راکت در فضای خارج از جو ظرف

مدت یک ساعت ممکن خواهد کرد.

به گزارش SCMP، «آژانس مسافرتی نیپون» (Nippon) این سرویس را با همکاری یک استارتاپ توسعه دهنده راکت های قابل
استفاده مجدد ارائه خواهد داد. هزینه این سفر برای هر مشتری ۱۰۰ میلیون ین (حدود ۶۵۷ هزار دلار) برای یک سفر رفت
وبرگشت برآورد شده است. به گفته این آژانس، وسیله نقلیه از یک نقطه فراساحلی پرتاب می شود و می تواند سفر به نقاط

مختلف زمین را ظرف ۶۰ دقیقه ممکن کند. این شرکت امیدوار است در ابتدا توکیو و ایالات متحده را به هم متصل کند.

«کیگو یوشیدا» (Keigo Yoshida)، رئیس آژانس مسافرتی نیپون، در یک کنفرانس خبری در توکیو گفت: «امیدواریم این تجارت
نقطه آغاز جدیدی برای اتصال سفرهای فضایی و گردشگری باشد.»

پذیرش درخواست های اولیه برای این سفرها از سال مالی ۲۰۲۶ آغاز خواهد شد. این پروژه به صورت مرحله ای پیش می رود؛
در مرحله اول که از همان سال ۲۰۲۶ شروع می شود، خدماتی مانند چشیدن غذای فضایی و تورهای بازدید از تأسیسات زمینی

مرتبط با فضا ارائه می گردد. همچنین سرویسی برای اقامت در مدار زمین برای دهه ۲۰۴۰ برنامه ریزی شده است.

،(Kojiro Hatada) «در این همکاری، آژانس مسافرتی نیپون وظیفه طراحی و بازاریابی محصولات را برعهده دارد. «کوجیرو هاتادا
رئیس استارتاپ Innovative Space Carrier واقع در توکیو، نیز اظهار داشت که شرکتش تلاش خواهد کرد تا با افزایش تعداد

پروازهای ممکن در طول عمر هر وسیله نقلیه، هزینه سفر را کاهش دهد.
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